

Green Box A/S
Vævervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 41 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Box A/S Vævervej 30 7490 Aulum Telefon: 73115700 CVR-nr.: 36 41 82 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Okstrøm, Formand Louis Peter Van As Mogens Jeppesen Karsten Vincent Vestergaard
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro
Advokatforbindelse	Spektrum advokater, Poulsgade 6-8, 3. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Tritoria UK Ltd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af skræddersyede præfabrikerede baderumskabiner i stålkassetter og betonstøbt gulv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.689 t.kr. mod 26.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.198 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, og trods en rigtig positiv start på 2020, er det ledelsens vurdering, at resultatet for 2020 kan blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	38.689.243	26.225.982
1 Personaleomkostninger	-33.476.998	-24.006.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.806.554	-1.216.964
Andre driftsomkostninger	0	-25.217
Driftsresultat	3.405.691	977.726
Andre finansielle indtægter	-21.141	1.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-529.535	-285.909
Resultat før skat	2.855.015	693.477
3 Skat af årets resultat	-657.277	-155.763
Årets resultat	2.197.738	537.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.197.738	537.714
Disponeret i alt	2.197.738	537.714

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.256.417	8.880.391
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.404.296	2.518.685
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.559.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.660.713</u>	<u>12.958.576</u>
5 Deposita	1.559.500	1.571.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.500</u>	<u>1.571.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.220.213</u>	<u>14.530.076</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.138.944	6.585.281
Fremstillede varer og handelsvarer	308.793	1.142.770
Varebeholdninger i alt	<u>9.447.737</u>	<u>7.728.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.278.783	16.611.925
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.444.955	2.718.935
Andre tilgodehavender	635.549	183.754
Periodeafgrænsningsposter	1.633.846	134.438
Tilgodehavender i alt	<u>24.993.133</u>	<u>19.649.052</u>
Likvide beholdninger	1.353.250	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.794.120</u>	<u>27.377.103</u>
Aktiver i alt	<u>50.014.333</u>	<u>41.907.179</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	10.500.000	10.500.000
8	Overført resultat	3.457.107	1.259.369
	Egenkapital i alt	<u>13.957.107</u>	<u>11.759.369</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	600.394	187.515
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>600.394</u>	<u>187.515</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.641.441	2.786.099
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.641.441</u>	<u>2.786.099</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	144.658	141.918
	Gæld til pengeinstitutter	4.862	3.345.519
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.485.423	9.667.030
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.916.622	8.329.972
	Selskabsskat	244.398	0
	Anden gæld	6.019.428	5.689.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.815.391</u>	<u>27.174.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.456.832</u>	<u>29.960.295</u>
	Passiver i alt	<u>50.014.333</u>	<u>41.907.179</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.891.790	22.426.066
Pensioner	1.753.462	1.085.469
Andre omkostninger til social sikring	192.891	156.684
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>638.855</u>	<u>337.856</u>
	<u>33.476.998</u>	<u>24.006.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>69</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>529.535</u>	<u>285.909</u>
	<u>529.535</u>	<u>285.909</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	244.398	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>412.879</u>	<u>155.763</u>
	<u>657.277</u>	<u>155.763</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.559.500	9.284.348	3.760.050
Tilgang	0	717.379	2.040.197
Overførsler	-1.559.500	0	0
Kostpris 31. december 2019	0	10.001.727	5.800.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	403.957	1.241.365
Årets afskrivninger	0	341.353	1.154.586
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	745.310	2.395.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.256.417	3.404.296

31/12 2019 31/12 2018

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	1.571.500	12.000
Tilgang i årets løb	0	1.559.500
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.559.500	1.571.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.559.500	1.571.500

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.444.955	2.718.935
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.444.955	2.718.935
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.444.955	2.718.935
	3.444.955	2.718.935
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.500.000	10.500.000
	10.500.000	10.500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.259.369	721.655
Årets overførte overskud eller underskud	2.197.738	537.714
	3.457.107	1.259.369
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.786.099	2.928.017
Heraf forfalder inden for 1 år	-144.658	-141.918
	2.641.441	2.786.099
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.034.275	2.190.453
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.256 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.256 t.kr.		

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.923 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.279 t.kr.
Andre driftsmidler og inventar	2.304 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på 33.177 t.kr. pr. 31. december 2019.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-87 måneder og en samlet restleasingydelse på 14.386 t.kr.

Selskabet har deponeret deposita vedrørende leasingaftaler på 1.560 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 400 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tritoria Finance AS, Kveldroveien 7, 1407 Vinterbro, Norge.